## 北海道立近代美術館協議会開催のお知らせ

令和7年度 第1回 北海道立近代美術館協議会を次のとおり開催します。

記

- 1 開催日時 令和7年8月5日(火) 13時30分~
- 2 開催場所 北海道立近代美術館 会議室・Web会議システム (Zoom)
- 3 議 事 (1) 議 題
  - ア 会長・副会長の選出について
  - イ 令和6年度事業実施状況について
  - ウ 令和7年度事業運営計画(予定)について
  - エ 北海道立近代美術館リニューアルに向けた検討状況等について
  - (2) その他
- 4 会議の傍聴 個人等に関する情報を扱う議事に係る部分を除き、次のとおり傍聴すること ができます。
  - (1) 傍聴者の定員は3名とします。
  - (2) 定員を超える場合は抽選とします。
  - (3) 傍聴を希望される方は、傍聴申請書により、会議開催の5日前までに、 郵送又は電子メールでお申し込みください。

〒060-0001 札幌市中央区北 1 条西 1 7 丁目 北海道立近代美術館総務企画課 TEL 011-644-6881 FAX 011-644-6885 Email kinbi.gyomu1@pref.hokkaido.lg.jp

- ※ 傍聴申請書は、ホームページからダウンロードできます。(https://artmuseum.pref.hokkaido.lg.jp/knb/about/conference)
- (4) 傍聴を許可することとした方については、電子メールにより傍聴者証を送付します。
- (5) 会議資料は別途郵送します(ただし、傍聴できない部分は除きます。)。
- 5 そ の 他 傍聴に関しては、北海道立近代美術館附属機関等会議傍聴規程に従っていた だきます。

令和7年7月11日

北海道立近代美術館長